INSTRVCTIO GNOSO DE.

MICHAEL SOŁTYSKI AD

CAPITULUM VARNIEN

DATA

Varsovie XII. Martij

Per necessarium nos arbitrator est, ne quae mandatum opera
 Domini Cardinalis et Episcopi Varnien in magno negotio in Curia
 Romana tenuam nobis esse hoc tempore ducens, viam orationem
 invenire, per quam ad hunc absentem, ad Ecclesie Varnien procurato-
 rem usq[ue] polonie difficultate, his tam gravibus et periculis tem-
 poribus, ad eum Domini Cardinalis statim flexa premi-
 nare ~~statim flexa~~ officium nostro Regio pro moderatur,
 In qua cogitatione nobis sape versantibus, et omnia inven-
 tibus, nullam actionem commodiorem, nec isti Ecclesie Varnien
 curipe, quam si opere nostra eidem Domino Domino Cardi-
 nali donata sedis Apostolicae autoritate daretur, Conjurorum
 futurae missione qui hoc quod onus esset in se recipere
 et bona res ipsa Ecclesie Varnien administrare. Desivero
 minime dubitare in ipso Prelatorum et Canonicorum Vas-
 nun collegio reparari non possum, q[ui] hinc misteri, usq[ue] oneri
 sustinendo apti et adonei essent, longe tamen ad eum rem ab aliis
 aptis rem, et maxime donarem Dominum Martinum Cro-
 nerum Sacellarium nobisnon vim amissam, ut omnes famos
 atq[ue] p[ro]m[er]ite a tempore duiparentis n[ost]ri, tam in acta
 nostra, quam apud sanmos orbis Christiani principes et
 monarchas.